UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT - TTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v thông tin tuyên truyền về công tác chuẩn bị

cho năm học mới và các hoạt động khai giảng

năm học 2022 - 2023 trên địa bàn tỉnh

               Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố;

- Cổng, Trang thông tin điện tử trên địa bàn;

- Phóng viên, cơ quan báo chí thường trú trên địa bàn.

Căn cứ Quyết định số 1403/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên.

Nhằm tăng cường thông tin, tuyên truyền về công tác chuẩn bị cho năm

học mới và các hoạt động khai giảng năm học 2022 - 2023 trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông

trên địa bàn tỉnh triển khai đợt cao điểm tuyên truyền công tác chuẩn bị năm học

mới, tập trung thông tin về hoạt động tựu trường cũng như tổ chức lễ khai giảng

năm học 2022 – 2023 của hệ thống giáo dục các cấp tại địa phương.

Sở Thông tin và Truyền gửi kèm công văn này một số tài liệu, thông tin

để các đơn vị tham khảo tuyên truyền:

(1) Quyết định số 1403/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên.

(2) Công văn số 1248/ SGDĐT-VP ngày 04/8/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh về cung cấp thông tin về công tác chuẩn bị năm học mới 2022 –

2023 tại Hội nghị giao ban báo chí tháng 7/2022.

(3) Báo cáo số 476/BC-SGDĐT ngày 27/7/2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh về Kết quả tổ chức kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông.

(4) Công văn số 512/BC-SGDĐT ngày 18/8/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh báo cáo kết quả năm học 2021-2022 và tình hình chuẩn bị năm học
2022-2023.

Nhận được công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên (th/h);

- Trung tâm CNTT&TT (th/h);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Vinh

KHẨN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:56:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đoàn Ngọc Vinh<vinhdn.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:57:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:58:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:58:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!